２０１９年４月１日

各 位

会 社 名 株式会社ダイヤメット

代表者名 取締役社長 鶴巻 二三男

問合せ先 管理本部総務部長 東條 宏也

（電話番号 ０２５－２７５－０１１１）

役員人事の件

 当社は、３月２６日開催の当社株主総会及び本日開催の当社取締役会において、下記のと

おり役員人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

  ４月１日付（新任）

氏 名 新 旧

長谷川 篤 取締役 社長補佐

２．新経営体制（４月１日付）

役職名 氏 名 担当等

取締役社長

（代表取締役）
鶴巻 二三男

全般統括、営業本部担当

取締役 長田 晃
品質保証本部長、開発部長、

取締役 吉村 元仁
生産本部長、安全環境コンプライアンス部担当、

ものづくり改善室担当、生産管理部担当、

取締役 長谷川 篤
管理本部長、企画本部担当

取締役（非常勤） 中村 伸一
（三菱マテリアル㈱ 常務執行役員 加工事業

カンパニープレジデント）

取締役（非常勤） 長谷川 隆一
（三菱マテリアル㈱ 執行役員 技術統括本部

生産技術部長）

取締役（非常勤） 加藤 秀樹
（三菱マテリアル㈱ 執行役員 経営戦略本部

経営企画部長）

監査役 甘糟 宏文

監査役（非常勤） 須藤 益男
（三菱マテリアル㈱ 加工事業カンパニー企画

管理部 経理管理室長）

監査役（非常勤） 長野 潤
（三菱マテリアル㈱ 執行役員 経営戦略本部

法務部長）

監査役（非常勤） 金子 和弘
（三菱マテリアル㈱ 監査役室 室長補佐）

以 上